cidade de São Paulo/SP, representada por Fabio Marques de Souza Levorin e 
Fernanda de Souza Beserra. Objeto: prorrogação do prazo de vigência do Contrato 
Administrativo nº 010/2024, tratado em sua Cláusula Primeira, tendo o novo 
prazo início em 16 de maio de 2025 e término em 15 de maio de 2026. Valor 
estimado: R$ 16.905,60 (dezesseis mil, novecentos e cinco reais e sessenta 
centavos). Data de assinatura. 08 de maio de 2025. Dotação orçamentária: 
3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação. Fundamento 
legal: Lei nº 14.133/2021.